
 

 

 

 

 

 

 
 

 

3. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 28.1.2019 

 
 
 

 
 

 
 
 

O B Č I N A  M I S L I N J A  

O B Č I N S K I  S V E T  

 

 
 

3. TOČKA DNEVNEGA REDA 
 

 

Obravnava in sklepanje o predlogu za imenovanje predstavnika 

uporabnikov v Svet Knjižnice Ksaverja Meška Slovenj Gradec 

 
 
 
Poročevalec: Jaka Šilak, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 

 
Gradivo: 

 Predlog sklepa z obrazložitvijo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

3. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 28.1.2019 

 

OBČINA MISLINJA Šolska cesta 34, 2382 Mislinja, Slovenija,  

tel: +386 (02)88-57-342 http://www.mislinja.si; e-mail: obcina@mislinja.si   

OBČINSKA UPRAVA  

 

 

Številka  :  612-01/2019 

Datum    :  18.1.2019 

 

OBČINSKEMU SVETU MISLINJA 

gradivo za  3.  sejo občinskega sveta 

 

 

Predlog sklepa z obrazložitvijo k točki 3 

 

ZADEVA: 
Obravnava in sklepanje o predlogu za imenovanje predstavnika 

uporabnikov v Svet Knjižnice Ksaverja Meška Slovenj Gradec 

PRAVNA PODLAGA: 

Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnice Ksaverja Meška 

Slovenj Gradec (Uradni list RS, št. 69/2017) in 17. člen Statuta 

Občine Mislinja (Uradni list RS, št. 63/2010 in Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 5/12, 27/16, 61/16) 

 

PRIPRAVLJALCI Občinska uprava občine Mislinja  

POROČEVALEC: 
Jaka Šilak, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 

PREDLAGATELJ: Župan, Bojan Borovnik, mag. posl. ved  

PREDLOG SKLEPA : 
V Svet Knjižnice Ksaverja Meška Slovenj Gradec se kot 

predstavnik uporabnikov imenuje ___________________ . 

    

OBRAZLOŽITEV: 

13. člen Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnice Ksaverja Meška Slovenj Gradec (Uradni list 

RS, št. 69/2017) določa, da ima svet zavoda javnega zavoda Knjižnice Ksaverja Meška sedem 

članov/članic, ki ga sestavljajo: 

- pet predstavnikov ustanoviteljev  

- en predstavnik delavcev knjižnice in 

- en predstavnik uporabnikov. 

Predstavnika uporabnikov, na predlog direktorja knjižnice imenujeta občinska sveta ustanoviteljic.  

 

 

 

Pripravila: Nina Fras, univ. dipl. prav    Predlagatelj: 

        Župan Občine Mislinja 

        Bojan Borovnik, mag. posl. ved, l.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mislinja.si;/
mailto:obcina@mislinja.si


 

 

 

 

 

 

 
 

 

3. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 28.1.2019 

-PREDLOG SKLEPA- 

 

 

Na podlagi 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnice Ksaverja Meška Slovenj Gradec 

(Uradni list RS, št. 69/2017) ter 17. člena Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS, št. 63/10 in Uradno 

glasilo slovenskih občin št. 5/12 in 27/16), je občinski svet Mislinja, na svoji 3. redni seji sveta, dne 

___________ sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

 

 

I. 

 

V Svet Knjižnice Ksaverja Meška Slovenj Gradec se kot predstavnik uporabnikov imenuje 

___________________ . 

 

 

 

 

Številka: 612-01/2019 

Datum:  

         

Župan Občina Mislinja: 

        Bojan Borovnik, mag. posl. ved 

         

 
 


